

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	MŠ Žižkova, rekonstrukce soc. zařízení	JKSO	
Název objektu	Soc. zařízení - třída	EČO	
		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	TOPEXKM s.r.o.	28275594	CZ28275594
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	CZ-CPV	
	2019Z036-11	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	19 749,33	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	23 586,51	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	126 254,84	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	214 112,31	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	3 800,00				18	VRN z rozpočtu	17 923,31
7	ZRN (ř.)		387 502,99	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	17 923,31
20	HZS		4 126,58	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 409 552,88																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>409 552,88</td> <td>86 006,10</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">495 558,98</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	409 552,88	86 006,10	Cena s DPH		495 558,98	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	409 552,88	86 006,10														
Cena s DPH		495 558,98															
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Žižkova, rekonstrukce soc. zařízení

Objekt: Soc. zařízení - třída

Objednatel:

Zhotovitel: TOPEXKM s.r.o.

Zpracoval:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	43 335,84	0,524	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 524,95	0,519	0,000
94	Lešení a stavební výtahy	1 420,62	0,004	0,000
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	2 614,04	0,001	0,000
997	Přesun sutě	23 037,46	0,000	0,000
998	Přesun hmot	738,77	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	344 493,73	1,597	10,496
721	Vnitřní kanalizace	17 831,84	0,000	0,000
722	Vnitřní vodovod	28 881,86	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	49 239,58	0,086	0,310
763	Konstrukce suché výstavby	29 867,36	0,360	0,064
771	Podlahy z dlaždic	65 978,34	0,460	2,339
781	Obklady (keramické)	131 131,55	0,548	7,754
784	Dokončovací práce - malby a tapety	21 563,20	0,143	0,030
M	Práce a dodávky M	3 800,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	3 800,00	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	17 923,31	0,000	0,000
VRN5	Finanční náklady	17 923,31	0,000	0,000
	Celkem	409 552,88	2,122	10,496

ROZPOČET

Stavba: MŠ Žižkova, rekonstrukce soc. zařízení

Objekt: Soc. zařízení - třída

Objednatel:

Zhotovitel: TOPEXKM s.r.o.

Zpracoval:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						43 335,84	0,524
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						15 524,95	0,519
135	612135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	95,140	163,18	15 524,95	0,519
94 Lešení a stavební výtahy						1 420,62	0,004
322	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,120	50,52	1 420,62	0,004
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách						2 614,04	0,001
323	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	28,120	92,96	2 614,04	0,001
997 Přesun sutě						23 037,46	0,000
13	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,496	805,84	8 458,10	0,000
14	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,496	249,04	2 613,92	0,000
16	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	10,496	1 140,00	11 965,44	0,000
998 Přesun hmot						738,77	0,000
447	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,524	1 409,87	738,77	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						344 493,73	1,597
721 Vnitřní kanalizace						17 831,84	0,000
356	721901	Kanalizace demontáž - předběžná cena	vývod	11,000	223,00	2 453,00	0,000
357	721902	Kanalizace montáž - předběžná cena	vývod	11,000	1 198,00	13 178,00	0,000
140	HZS2491-72	Zednické výpomoci	%	156,310	12,40	1 938,24	0,000
273	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	156,310	1,68	262,60	0,000
722 Vnitřní vodovod						28 881,86	0,000
358	722901	Vodoinstalace demontáž - předběžná cena	vývod	12,000	101,00	1 212,00	0,000
359	722902	Vodoinstalace montáž - předběžná cena	vývod	12,000	1 890,00	22 680,00	0,000
360	722909	Vodoinstalace bourací práce - předběžná cena	vývod	12,000	211,00	2 532,00	0,000
143	HZS2491-72	Zednické výpomoci	%	156,310	14,00	2 188,34	0,000
285	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	264,240	1,02	269,52	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
49 239,58
0,086

62	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	5,000	252,05	1 260,25	0,000
451	725119101.1	Montáž splachovače nádržkového plastového vysokopoloženého	kus	5,000	1 298,42	6 492,10	0,005
452	725119121.1	Montáž klozetových mís standardních	kus	5,000	755,81	3 779,05	0,003
64	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	166,50	832,50	0,000
453	725211601.L FN	Umyvadlo keramické bílé LYRA PLUS šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	5,000	2 584,71	12 923,55	0,055
454	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	245,19	245,19	0,000
455	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	135,51	135,51	0,000
456	725241313	Vanička sprchová plechová smaltovaná čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	3 714,00	3 714,00	0,016
147	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	2 675,64	2 675,64	0,000
241	03V7010011	Sprchové dveře Supernova SDOP-90 BÍLÁ+PEARL 873-910x1850	ks	1,000	4 702,00	4 702,00	0,000
242	9407010011	Sprchová stěna Supernova PSS-90 bílá+Pearl 870-905x1850	ks	1,000	2 719,00	2 719,00	0,000
75	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,310	2 016,35	625,07	0,000
78	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	5,000	52,43	262,15	0,000
457	725811202.R AF	Ventil nástěnný RIO 10792 dolní výtok G 1/2	kus	5,000	879,39	4 396,95	0,005
80	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	99,81	99,81	0,000
195	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové s příslušenstvím	soubor	1,000	3 189,73	3 189,73	0,002
85	725900952	Příšroubování doplňků koupelen (za 1 vrut)	kus	20,000	54,26	1 085,20	0,000
296	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	485,126	0,21	101,88	0,000

763 Konstrukce suché výstavby
29 867,36
0,360

173	713291132	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů fólií	m2	28,120	84,73	2 382,61	0,001
174	GTA.002171 5.URS	GUTTAFOL DS ALU 105 (1,5x50m)	m2	29,526	28,10	829,68	0,003
176	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	28,120	60,84	1 710,82	0,003
302	763111915	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK přiče tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	1,000	2 490,11	2 490,11	0,010
303	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	28,120	783,64	22 035,96	0,344
179	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	294,492	1,42	418,18	0,000

771 Podlahy z dlaždic
65 978,34
0,460

105	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	28,120	66,39	1 866,89	0,000
94	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	28,120	15,45	434,45	0,000
95	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	28,120	53,41	1 501,89	0,008
445	771151022.L SS	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 40 MPa tl 5 mm LE 40 DINO	m2	28,120	379,43	10 669,57	0,239
181	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických	m2	28,120	169,26	4 759,59	0,000
446	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	28,120	524,55	14 750,35	0,152
413	597643043	Dlaždice	m2	30,932	380,00	11 754,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
184	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	28,120	316,43	8 898,01	0,042
99	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	32,100	46,21	1 483,34	0,001
100	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	15,000	23,24	348,60	0,000
102	771591241.L SS	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout SE 5	kus	19,000	143,21	2 720,99	0,005
185	771591251.L SS	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí SE 5	kus	6,000	396,33	2 377,98	0,001
103	771591264.L SS	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou SE 5	m	32,100	137,10	4 400,91	0,011
414	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	2,122	5,47	11,61	0,000

781 Obklady (keramické) 131 131,55 0,548

115	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	95,140	7,34	698,33	0,000
116	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	95,140	53,41	5 081,43	0,029
186	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,000	375,76	2 254,56	0,009
118	781131251.L SS	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí SE 5	kus	3,000	396,33	1 188,99	0,001
119	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	3,000	185,09	555,27	0,001
120	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	95,140	135,69	12 909,55	0,000
423	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	95,140	609,66	58 003,05	0,495
427	597813600	<i>Obklad</i>	<i>m2</i>	<i>104,654</i>	<i>300,00</i>	<i>31 396,20</i>	<i>0,000</i>
188	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	68,032	85,45	5 813,33	0,000
426	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	21,600	184,33	3 981,53	0,007
126	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	55,800	51,78	2 889,32	0,002
127	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	12,000	65,73	788,76	0,000
128	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	10,000	78,87	788,70	0,000
458	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	5,000	92,02	460,10	0,000
132	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	5,700	131,71	750,75	0,006
428	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 275,599	2,80	3 571,68	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 21 563,20 0,143

434	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	95,580	6,09	582,08	0,000
435	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	95,580	42,72	4 083,18	0,000
436	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	95,580	37,62	3 595,72	0,096
437	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	95,580	18,89	1 805,51	0,000
438	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	57,300	23,48	1 345,40	0,001
440	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	30,880	6,09	188,06	0,000
441	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,700	8,13	501,62	0,000
442	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	14,73	220,95	0,000
443	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	95,580	25,82	2 467,88	0,019
444	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	95,580	70,86	6 772,80	0,028

M Práce a dodávky M 3 800,00 0,000

21-M Elektromontáže 3 800,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
134	2101	Elektroinstalace - předběžná cena	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 923,31 0,000

VRN5 Finanční náklady 17 923,31 0,000

197	052203000	Rezerva dodavatele	...	3 584,662	5,00	17 923,31	0,000
-----	-----------	--------------------	-----	-----------	------	-----------	-------

Celkem 409 552,88 2,122